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Enveloppes,  herlitz 17811

764787764787100 piècesblanc75 g/m2DLsans fenêtre

768614
768853

768614
768853

25 pièces
 25 pièces

blanc
blanc

75 g/m2
75 g/m2

C6
DL

sans fenêtre
  

Enveloppe, autcollante
764746764746100 Stückweiß75 g/qmDIN langmit Fenster links

768606
768804

768606
768804

25 Stück
 25 Stück

weiß
weiß

75 g/qm
75 g/qm

C6
DIN lang

mit Fenster links
  

Briefumschlag, SK

CodeNuméro  de
fabricant

FeuillesConditionnéCouleurGrammageFormatModèleProduit

Enveloppes DL, sans fenêtreEnveloppes C6, avec fenêtre

Enveloppes  petit  format  
autocollant  
• sans bois • avec une impression intérieure en gris  • vendu uniquement au conditionnement 
avec fenêtre à gauche: pour le marché:  D / L / A


